UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 27/2024 – PROGRAD

 RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO

A Banca Examinadora da área 04, constante no Edital nº 27/2024 – Prograd –

Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva

de professor substituto para a área Educação Física, do Colégio de Aplicação

da UFAC, torna público o resultado do recurso interposto contra o resultado

preliminar das avaliações, conforme especificação abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

6321 João Carlos Rodrigues Carvalho Deferida Parcialmente

O candidato poderá solicitar através do e-mail: selecao.substituto@ufac.br , as

justificativas do recurso.

Rio Branco – Acre, 17 de setembro de 2024.

BANCA EXAMINADORA DA ÁREA

mailto:selecao.substituto@ufac.br